
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/276/2023 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w  Uchwale budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2023 Nr XXXVIII/244/2022 z dnia 
29 grudnia 2022 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1. zmianie tabeli nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2. zmianie tabeli nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3. zmianie tabeli nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. zmianie tabeli nr 5 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. zmianie tabeli nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. zmianie tabeli nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2023 r." zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7. zmianie tabeli nr 8 "Przychody i rozchody w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

8. zmianie załącznika nr 1 "Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu powiatu" zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały, 

9. zwiększeniu deficytu budżetu o kwotę 969.143,74 zł, 

10. zwiększeniu przychodów o kwotę 969.143,74 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian w § 1 dokonuje się zmiany treści Uchwały budżetowej na rok 
2023 w następujący sposób: 

1) w § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie:,,1) Plan dochodów w łącznej kwocie 89.261.938,19 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 61.875.966,42 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 27.385.971,77 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10549



2) Plan wydatków w łącznej kwocie 104.879.370,69 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 61.319.054,10 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 43.560.316,59 zł zgodnie z Tabelą Nr 2. 

3) Deficyt budżetu w wysokości 15.617.432,50 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) emitowanych papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.800.000,00 zł, 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 8.684.689,50 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.976.329,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 156.414,00 zł. 

4) Plan przychodów w wysokości 16.317.432,50 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.800.000,00 zł, 

b) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 8.684.689,50 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
700.000,00 zł, 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.976.329,00 zł, 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 156.414,00 zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10549



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 658 399,00 33 667 050,00

Różne rozliczenia finansowe 45 201,00 53 852,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
45 201,00 53 852,00

801 Oświata i wychowanie 2 377 558,60 2 490 558,60

Szkoły podstawowe specjalne 37 432,44 72 432,44

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 35 000,00

Technika 42 700,00 56 700,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Licea ogólnokształcące 51 357,00 65 357,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 14 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 500 000,00 550 000,00

0830 Wpływy z usług 500 000,00 550 000,00

80148 50 000,00

50 000,00

14 000,00

80120 14 000,00

14 000,00

80102 35 000,00

35 000,00

80115 14 000,00

75814 8 651,00

8 651,00

113 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 1 "Plan dochodów budżetowych na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok

Rozdział Zmiana

8 651,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10549



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

852 Pomoc społeczna 4 598 980,60 5 212 980,60

Domy pomocy społecznej 4 398 000,00 5 012 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000 000,00 4 600 000,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
198 000,00 212 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 006 677,68 1 206 684,90

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 86 156,00 93 403,90

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

86 156,00 93 403,90

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 137 760,00 151 510,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

137 760,00 151 510,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 90 781,68 109 025,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 781,68 109 025,00

Powiatowe urzędy pracy 690 300,00 851 066,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
600 000,00 760 766,00

88 326 279,97 89 261 938,19

160 766,00

Razem: 935 658,22

18 243,32

85333 160 766,00

85321 13 750,00

13 750,00

85324 18 243,32

200 007,22

85311 7 247,90

7 247,90

85202 614 000,00

600 000,00

14 000,00

614 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 222 513,57 29 262 313,57

Drogi publiczne powiatowe 28 338 666,57 28 378 466,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 15 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 527 826,00 509 061,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 875 340,57 6 921 905,57

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 800 000,00

750 Administracja publiczna 15 592 737,30 15 991 451,30

Rady powiatów 392 000,00 397 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00

Starostwa powiatowe 14 284 306,30 14 678 020,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200 000,00 6 491 874,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020 000,00 1 069 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114 000,00 121 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 423,00 444 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 439 732,49 464 732,49

758 Różne rozliczenia 405 569,67 365 769,67

Rezerwy ogólne i celowe 405 569,67 365 769,67

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 215 569,67 175 769,67

Zmiany w Tabeli Nr 2 "Plan wydatków budżetowych na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

39 800,00

60014 39 800,00

12 000,00

-18 765,00

46 565,00

0,00

398 714,00

75019 5 000,00

5 000,00

75020 393 714,00

291 874,00

49 700,00

7 140,00

20 000,00

25 000,00

-39 800,00

75818 -39 800,00

-39 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

801 Oświata i wychowanie 18 905 231,20 19 391 400,20

Szkoły podstawowe specjalne 2 136 667,00 2 192 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 000,00 201 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 25 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 45 750,00

Technika 1 856 624,13 1 873 124,13

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 090 833,94 1 094 312,94

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 39 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 212,00 15 691,00

Licea ogólnokształcące 5 586 007,02 5 872 712,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 790,00 544 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 657 000,00 663 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 140,49 73 140,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 57 000,00

486 169,00

80102 55 750,00

10 000,00

1 700,00

300,00

-1 000,00

4 479,00

80120 286 705,00

37 920,00

43 750,00

80115 16 500,00

17 500,00

-1 000,00

80117 3 479,00

6 500,00

1 000,00

12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 57 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 148 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 922,00 5 855,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 432,00 12 662,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 314,00 2 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 157 380,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 052 591,08 1 112 406,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 000,00 467 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 000,00 80 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 370 000,00 390 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 28 320,00

Pozostała działalność 3 535 472,03 3 599 392,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 000,00 1 193 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 664,00 238 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 750,00 29 050,00

17 500,00

51 000,00

1 933,00

1 230,00

242,00

157 380,00

80148 59 815,00

17 985,00

3 060,00

450,00

5 000,00

20 000,00

13 320,00

80195 63 920,00

53 420,00

9 200,00

1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

852 Pomoc społeczna 7 316 113,60 8 002 376,92

Domy pomocy społecznej 5 824 900,00 6 438 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 322 537,00 3 672 537,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 650 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 59 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 95 000,00

4220 Zakup środków żywności 350 900,00 400 900,00

4260 Zakup energii 594 827,00 688 827,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 179 408,00 209 408,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 232 968,60 1 341 231,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 378,00 648 398,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000,00 102 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 33 243,32

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 35 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
228 245,00 192 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 000,00 76 000,00

686 263,32

85202 614 000,00

350 000,00

50 000,00

9 000,00

1 000,00

85218 108 263,32

82 020,00

7 000,00

20 000,00

50 000,00

94 000,00

10 000,00

30 000,00

1 000,00

8 243,32

10 000,00

85220 -36 000,00

-20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 332 138,13 4 571 426,77

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 365 128,00 394 606,64

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

26 621,00 34 099,64

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
338 507,00 360 507,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 187 200,00 200 950,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

185 520,00 199 270,00

Powiatowe urzędy pracy 3 764 914,13 3 960 974,13

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 670 000,00 2 827 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 480 000,00 506 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 000,00 48 900,00

-8 000,00

-1 000,00

-7 000,00

239 288,64

85311 29 478,64

7 478,64

22 000,00

85321 13 750,00

13 750,00

85333 196 060,00

2 500,00

157 360,00

26 800,00

3 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 958,00 6 958,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 971 066,00 3 000 933,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 590 981,00 1 609 948,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 347 000,00 362 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 172 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 15 400,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 408,00 6 175,00

Internaty i bursy szkolne 659 283,00 691 683,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 670,00 116 870,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 86 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00 9 200,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 254 562,00 233 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 460,00 122 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 25 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 6 500,00

8 000,00

-8 000,00

4 000,00

1 500,00

29 867,00

85406 18 967,00

26 200,00

6 000,00

200,00

85417 -21 500,00

15 200,00

2 600,00

400,00

767,00

85410 32 400,00

-20 000,00

-5 000,00

3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10549



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31  lipca 2023r.

855 Rodzina 2 142 643,60 2 204 643,60

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 445 052,00 1 507 052,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 650 412,00 702 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 113 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 13 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 878 338,00 3 880 838,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 802 838,00 3 805 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 000,00 272 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 7 000,00

102 974 568,73 104 879 370,69

62 000,00

85510 62 000,00

52 000,00

8 800,00

1 200,00

2 500,00

90005 2 500,00

Razem: 1 904 801,96

2 500,00

0,00

92105 0,00

4 000,00

-4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10549



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 26 635 340,57 46 565,00

60014 26 635 340,57 46 565,00

6050 6 875 340,57 46 565,00

148 980,00 39 800,00

0,00 1 230,00

0,00 5 535,00

6060 800 000,00 0,00

800 000,00 - 800 000,00

0,00 800 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 26 681 905,57

Drogi publiczne powiatowe 26 681 905,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 921 905,57

P-Przebudowa drogi powiatowej 4016W w miejscowości Zbijów Duży-

budowa chodnika
188 780,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3556W relacji Wierzbica-Zbijów-

gr.woj.(Grzybowa Góra)
1 230,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4001 W Korzyce-Broniów - Zaława - 

Chlewiska w m.Zaława
5 535,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Zakup ciągnika wraz z osprzętem 0,00

Zakup pojazdu specjalnego wraz z osprzętem 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10549



Załącznik Nr 3

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

758 215 569,67 - 39 800,00

75818 215 569,67 - 39 800,00

6800 215 569,67 - 39 800,00

215 569,67 - 39 800,00

801 1 020 000,00 157 380,00

80120 0,00 157 380,00

6050 0,00 157 380,00

0,00 157 380,00

43 396 171,59 164 145,00

Różne rozliczenia 175 769,67

Rezerwy ogólne i celowe 175 769,67

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 175 769,67

Rezerwa celowa na inwestycje drogowe 175 769,67

Oświata i wychowanie 1 177 380,00

Licea ogólnokształcące 157 380,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 380,00

Wymiennikowy węzeł cieplny w budynku ZSO im.H.Sienkiewicza w 

Szydłowcu".
157 380,00

Razem 43 560 316,59

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10549



Załącznik Nr 4

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 760,00 151 510,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 137 760,00 151 510,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

137 760,00 151 510,00

10 063 196,00 10 076 946,00

85321 13 750,00

13 750,00

Razem: 13 750,00

Zmiana w Tabeli Nr 5 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok

Rozdział Zmiana

13 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10549



Załącznik Nr 5

 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 2023r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 760,00 151 510,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 137 760,00 151 510,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

137 760,00 151 510,00

10 063 196,00 10 076 946,00

85321 13 750,00

13 750,00

Razem: 13 750,00

Zmiana w Tabeli Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami na 2023 rok" do uchwały budżetowej na 2023 rok.

Rozdział Zmiana

13 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10549



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

z tego:

600 Transport i łączność 730 941,31 0,00 730 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 730 941,31 0,00 730 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej                                                

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego                                             

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa                                                         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

480 941,31 0,00 480 941,31 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

Zmiany do Tabeli Nr 7 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023r." do uchwały budżetowej na 2023 rok

Wydatki 

bieżące
dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki 

majątkowe
Dział Rozdział § Nazwa

z tego: z tego:

Dotacje bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki  

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10549



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

801 Oświata i wychowanie 750 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa                                                         

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa,mieszkania chronione 

i ośrodki intwrwencji kryzysowej
6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10549



Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 93 403,90 93 403,90 0,00 233 369,64 233 369,64 233 369,64 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 93 403,90 93 403,90 0,00 34 099,64 34 099,64 34 099,64 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

93 403,90 93 403,90 0,00 34 099,64 34 099,64 34 099,64 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 0,00 199 270,00 199 270,00 199 270,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 199 270,00 199 270,00 199 270,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 577 850,00 0,00 2 577 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 577 850,00 0,00 577 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej                                                

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego                                             

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z  samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 183 995,21 175 203,90 4 008 791,31 245 869,64 245 869,64 245 869,64 0,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10549



1 2 3 4

16 317 432,50

1.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, z tego:                                                                                                          

§ 905 1 976 329,00

1) niewykorzystane środki  otrzymane w 2020 roku z RFIL wraz  z 

odsetkami - 1 976 329,00 zł, z tego środki RFIL- 1 929 583,00 zł,                

a odsetki - 46 746,00 zł

2.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków, z tego:

§ 906 156 414,00

1) niewykorzystana dotacja z projektu ,, Cyfrowy Powiat" - 117 900,00 

zł, 
2)  niewykorzystana dotacja z projektu ,,Partnerstwo Współpracy Szkół- 

Akcja 2" - 38 514,00 zł

3. Emisja papierów wartościowych (obligacje) § 931 4 800 000,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o finansach 

publicznych 
§ 950 700 000,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 8 684 689,50

700 000,00

1. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 700 000,00

Rozchody ogółem:

Zmiana do Tabeli Nr 8 ,,Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku"

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 7

            do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu                                      

         Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10549
______________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8 
 do Uchwały Rady Powiatu w Szydłowcu    

                                                    Nr XLIII/276/2023 z dnia 31 lipca 2023r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 „Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu powiatu” do uchwały 

budżetowej na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść  Kwota dotacji 

/ w zł / 
 

podmiotowej przedmioto 

wej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki    

710 71095 6639 Samorząd Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie 
  81.062,04 

750 75075 2320 Powiat Końskie   5.000,00 

750 75095 2710 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

  7.500,00 

851 85141 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Szydłowcu 

  200.000,00 

853 85311 2320 Powiat Skarżysko-Kamienna   26.744,98 

853 85311 2320 Powiat Radom   7.354,66 

853 85321 2090 Powiat Radom   1.680,00 

853 85321 2320 Powiat Radom   199.270,00 

853 85395 2070 Powiat Radom   0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Powiatowa w Szydłowcu 130.000,00   

921 92120 2730 Dotacja na zadania w zakresie 

konserwacji zabytków – nabór 

wniosków na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków – 

art.88 ustawy o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami 

  40.000,00 

   Razem 130.000,00  568.611,68 

Jednostki nie zaliczane do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania    

600 60004 2630 Rekompensata dla operatora 

przewozów autobusowych 
 65.000  

755 75515 2360 Prowadzenie punktu nieodpłatnej 

pomocy prawnej w Powiecie 

Szydłowieckim dla Fundacji 
Instytutu Aktywizacji Regionów 

  64.020,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10549
_______________________________________________________________________________________________________________



801 80102 2540 Wsparcie działalności podstawowej 
Specjalnej Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej Montesori 
. 

460.293,00   

801 80116 2540 Wsparcie działalności podstawowej 

Szkoły Policealnej „LOGOS” 
681.518,00   

 

853 85311 2580 Wsparcie działalności podstawowej 

Warsztatów Terapii Zajęciowej. 
360.507,00   

900 90019 2820 Dotacja  na zakup piły spalinowej - 

OSP Majdów 
  5.600,00 

900 90019 2820 Dotacja  na zakup pompy 

zanurzeniowej do wody 

zanieczyszczonej EVAK P 550 - 
OSP Szydłowiec 

  3.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na remont instalacji 

elektrycznej w części bojowej 

strażnicy - OSP Wola Korzeniowa 

  3.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup automatyki do 

bramy garażowej - OSP Pawłów 
  3.500,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup i montaż bramy 

garażowej - OSP Skłoby 
  5.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup pompy 

zanurzeniowej do wody brudnej -

OSP Budki 

  4.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup i montaż 

pokojowej nagrzewnicy pompy 

ciepła - OSP Wola Lipieniecka Mała 

  5.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup defibrylatora AED 
Philips FRX - OSP Gąsawy 

Rządowe 

  2.500,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup przyczepy do 

przewozu pompy szlamowej oraz 
węża pożarniczego W 110 - OSP 
Jastrząb 

  3.500,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup opryskiwacza 

spalinowego STIHL SR 450 OSP 

Dobrut 

  3.500,00 

900 90019 2820 Dotacja na docieplenie dachu - OSP 

Chronów 
  5.000,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup agregatu 

oddymiającego i dwóch 

radiotelefonów przenośnych 
Motorola - OSP Orońsko 

  7.400,00 

900 90019 2820 Dotacja na zakup zestawu narzędzi 

akumulatorowych zestawu lamp 
sygnalizacyjnych ostrzegawczych 

OSP Mirów Stary 

  8.500,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10549
_______________________________________________________________________________________________________________



921 92120 2720 Zadania w zakresie konserwacji 
zabytków – nabór wniosków na 
prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków – art.88 ustawy 

o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami 

  25.000,00 

921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w tym: organizowanie 

przeglądów zespołów ludowych, 

konkursów o tematyce kulturalnej, 

organizacja lub udział w 

przedsięwzięciach kulturalnych np. 
festiwale, konkursy, wspieranie 

przedsięwzięć artystycznych, 

folkloru 

  50.000,00 

926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: organizacja rozgrywek w 

piłkę nożną, organizowanie 

turniejów sportowych również dla 

niepełnosprawnych, organizowanie 

rozgrywek sportowych w grach 

zespołowych, organizowanie imprez 

sportowo-rekreacyjnych, oraz 

organizowanie powszechnej nauki 

pływania. 

  120.000,00 

   Razem 1.502.318,00 65.000,00 318.520,00 

   OGÓŁEM 1.632.318,00 65.000,00 887.131,68 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10549
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XLIII/276/2023 RADY POWIATU W SZYDŁOWCU z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4
	lit. c w § 2 pkt 4
	lit. d w § 2 pkt 4
	lit. e w § 2 pkt 4


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-09-22T10:08:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




